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TALOUSARVION 2022 KÄYTTÖSUUNNITELMA / HYVINVOINTIPALVELUT

Hyvinvointilautakunta 19.01.2022 § 5

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Muhoksen kunnanvaltuusto on kokouksessaan 15.12.2021 § 98 hyväksynyt ta-
lous ar vion vuodelle 2022 ja taloussuunnitelman vuosille 2023-2025. Kun nan val-
tuus ton hyväksymä hyvinvointipalvelujen vuoden 2022 talousarvio ilman las ken-
nal li sia eriä on 21 121 060 €. Laskennallisten erien määrä on 426 786 € ja pois to-
jen 322 175 €.

Talousarvio sisältää toimintakuluja 22 274 736 € ja toimintatuottoja 1 902 637 €.
Suu rim mat yksittäiset kustannuserät hyvinvointipalveluissa muodostuvat hen ki-
lös tö ku luis ta (13 576 642 €), palvelujen os tois ta (3 972 365 €), vuokrista (3 438
955 €) ja avustuksista (749 757 €). 

Hyvinvointipalveluiden painopiste vuonna 2022 tulee edelleen olemaan
henkilöstön työhyvinvoinnin ja työssäjaksamisen edistäminen. Haasteeseen vas ta-
taan mm. jatkamalla työnohjausta toimialan eri toi min ta yk si köis sä, koko kunnan
henkilöstölle aloitetulla henkilöstön, esi mies työn ja johtamisen
kehittämishankkeella ja Muhoksen kun nan henkilöstöpäällikön työllä
työntekijöiden työhyvinvoinnin edistämisessä. 

Varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja perusopetuksessa on haasteena omien erityisen
tuen menetelmien vahvistaminen ja konsultaatiomallien kehittäminen.  Lisäksi
haas tee na on varhaisen tuen ja yhteistyön lisääminen varhaiskasvatuksen ja pe rus-
ope tuk sen välillä. Varhaiskasvatuksen haasteina on mm. tieto- ja
viestintätekniikan kehittäminen, TVT-laitteiden päivittäminen ja
varahenkilöjärjestelmän kehittäminen Päivärinteen päiväkotiin.  

Erityisesti haasteena on erityisopetuksen resurssien oikea koh den ta mi nen ja
varhainen puuttuminen.  Lisäksi haasteeksi nousee lasten ja oppilaiden ongelmien
mahdollisimman var hai nen havaitseminen ja niihin puuttuminen. Erityisen tuen
oppilaiden määrä on kas va nut ja tuen tarve on lisääntynyt myös
varhaiskasvatuksessa.   Samoin ope tus tek no lo gian yhä suurempi merkitys koko
hal lin to kun nas sa ja teknologian mah dol li suuk sien tasapuolinen tarjoaminen ja
hyö dyn tä mi nen eri puolilla kuntaa. Kes kei set haasteet liittyvät koko
opetuspuolella uu den opetussuunnitelman sisältöjen to teut ta mi seen. Lisäksi op pi-
vel vol li suu den laajentaminen aiheuttaa oman haasteensa. 

Liikuntapalveluissa jatketaan liikuntapalveluiden, urheiluseurojen ja
Pohjois-Pohjanmaan liikunnan säännöllistä yhteistyötä terveysliikunnassa.
Vuoden 2022 tavoitteena on vakiinnuttaa kuntalaiset-kuntoon terveysliikunnan
toimintamallin mukainen liikuntaneuvonta. Muhoslaisia ikäihmisiä kannustetaan



liikkumaan Voimaa Vanhuuteen-hankkeen avulla. Nuorisotilan aukioloaikoja
pyritään lisäämään ostopalvelusopimuksella. Osa toiminnoista järjestetään
verkkonuorisotyönä, johon opeteltiin koronan tuoman toimintakatkoksen aikana ja
se todettiin toimivaksi.   

Kirjaston tärkeä perustehtävä liittyy lukutaidon kehittämiseen ja lu ke mis har ras-
tuk sen tukemiseen. Omatoimikirjasto-toiminnan mahdollistamiseksi tarvittavat
toimenpiteet aloitetaan vuonna 2022. Tilojen uudelleenjärjestelyssä otetaan
erityisesti huomioon kirjaston merkitys tilana, yhteisöllisenä
kokoontumispaikkana. Lasten ja nuorten palveluita pyritään parantamaan ja
tarjoamaan heille tiloja ajanviettoon.   

Kulttuuripalveluiden kulttuurikasvatussuunnitelma on osa laajempaa
kulttuuriohjelmaa ja se otetaan käyttöön vuoden 2022 aikana yhteistyössä
varhaiskasvatuksen ja koulujen kanssa. Muhos on mukana
Oulu2026-kulttuuripääkaupunkihankkeessa, ja suunnittelee toimenpiteitä
kulttuuripääkaupunkivuotta kohti. Kulttuuripalveluissa kehitetään myös
digitaalisia kulttuuripalveluita kuten esimerkiksi verkkogallerioita ja
kulttuuriperinnön digitoimista.  

Oulujoki-Opiston tavoitteena on kehittää opetussuunnitelmien mukaisesti
oppilaiden arviointia ja taiteiden välistä yhteistyötä. Opisto haluaa pysyä mukana
yhteiskunnan tietoteknistymisessä. Opiston vakituista opetushenkilöstöä eläköityy
lähivuosina, joten vuoden 2022 aikana suunnitellaan, miten opetus- ja
hallintoresurssia voidaan kehittää vastaamaan nykytilan ja tulevaisuuden tarpeita.  

Osaan edellä mainituista haasteista vastataan kehittämällä toimialaa eri lai sil la val-
tion avustuksilla toteutetuilla kehittämisprojekteilla. Hy vin voin ti pal ve lut pystyy
to teut ta maan varsin pienellä omarahoituksella (yleensä 5-20%
omarahoitusosuudella) toiminnan kannalta mer kit tä viä ke hit tä mis toi men pi tei tä.
Ison haasteen hyvinvointipalveluille ja kunnalle aiheuttaa ko ro na ti lan ne; tilanteet
muuttuvat hyvin nopeasti. 

Koulukuraattorit (2) siirtyivät vuoden 2022 alusta Muhoksen sosiaali- ja
terveystoimeen, koska kuraattorit siirtyvät sote-uudistuksen myötä kunnilta pois.  
Talousarvio sisältää virkojen ja toimien osalta lukion matemaattisten  aineiden
tun ti opet ta jan lu ku vuon na 2022-2023, lukion opinto-ohjaajan (oppivelvollisuus
lisäsi ohjaus- ja valvontavastuuta), Oulujoen koulun eri tyis luo kan opet ta jan viran
lu ku vuon na  2022-2023, Oulujoen koulun koulunkäynninohjaajan koulun työ ajal-
le ke vät lu ku kau si 2022 ja syyslukukausi 2023 ja alueellisen pien luo kan (0-6) eri-
tyis luo kan opet ta jan viran lukuvuonna 2022-2023. 

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta merkitsee hy vin voin ti-
pal ve lu jen vuoden 2022 talousarvion tietoonsa saatetuksi. 

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.



PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen
yksimielisesti.
_______________


